News Release
2019年8月23日

報道関係者各位

静岡 肉寿司 / 静岡かきセンター

“肉寿司” & “生牡蠣”をたらふく喰らう3日間!!
4周年を記念して2店舗合同で

W大還元祭開催!!

【静岡 肉寿司】【静岡かきセンター】
肉寿司 一貫44円& 生牡蠣 1コ44円

実施日: 2019年9月3日(火)〜9月5日(木)
 株式会社Stove’s market(本社所在地 : 東京都中央区日本橋室町)が運営する【静岡 肉寿司】【静岡 かきセン

ター】(店舗所在地 : 静岡県静岡市葵区両替町2-4-20 玄南ビル1F)は9月でオープン4周年を迎えます。この度4周

年を記念して2019年9月3日(火)〜9月5日(木)の3日間に渡りW還元祭を開催致しますのでお知らせします。

1/4

http://r.gnavi.co.jp/area/aream4826/

 【4周年を記念してW還元祭を開催!!】

静岡 肉寿司、静岡かきセンターでは4周年を記念して2019年9月3日(火)〜9月5日(木)の3日間に渡りW還元祭を開

催します。4周年にちなんで静岡 肉寿司では肉寿司一貫44円、静岡かきセンターでは生牡蠣1コ44円でご提供致

します。

【肉寿司とは】

日本の伝統的な文化、『寿司』。その『寿司』と『酒場』を融合し屋台の寿司屋に馬肉をはじめとする肉をネタに使って

誕生したのが、『肉寿司』です。ギリギリまで薄くスライスした肉をまるまる大判で１枚使用した大人気メニュー

『さしとろ』、赤身やネギトロのスタンダードなメニューから和牛ロッシーニなどの変わり種まで一貫190円と

いうリーズナブルな価格で本格的な肉寿司をお楽しみ頂けます。

2/4

【静岡かきセンターとは】

わざわざ遠方から来店してくださるゲストも多く、オープン後ウェイティングが続いた浜松かきセンター。「か

きセンターを静岡市にも!!」というありがたいお声を頂き静岡かきセンターはオープンしました。

店内でBBQ！がコンセプトのかき小屋風居酒屋『静岡かきセンター』では数々の牡蠣料理がラインナップ。卓上

の鉄板で水を使わず豪快に蒸す、名物の《蒸し牡蠣》は濃縮された旨みをお楽しみ頂けます。またコースには食

べ放題もご用意しておりますので、思う存分牡蠣をお楽しみください。

弊社では今後もより良いサービス、お楽しみ頂けるコンテンツをお客様へご提供するべく店舗運営に励んで参ります。是

非とも、当記事の貴社媒体での掲載をご検討よろしくお願い致します。

3/4

4周年記念!!【静岡 肉寿司】【静岡 かきセンター】2店舗合同W大還元祭　詳細

開催期間 : 2019年9月3日(火)〜9月5日(木)

開催場所 : 静岡 肉寿司 / 静岡かきセンター

詳細　　 :【静岡　肉寿司】

　　　　　肉寿司を一貫44円でご提供致します。

　　　　  【対象商品】

　　　　　赤身 / ネギトロ / ハラミ / フタエゴ / ローストビーフ / 燻鴨 / 燻鶏 / 塩ユッケ軍艦

　　　　　※注意事項※

　　　　　おひとり様1回のご注文につき二貫以上ご注文下さい。

　　　　　他のクーポンとの併用は出来ません。

　　　　　混雑時にはご提供までお時間を頂く場合がございますので、あらかじご了承ください。

　　　　  【静岡 かきセンター】

                  生牡蠣を1コ44円でご提供致します。

　　　　　※注意事項※

　　　　　数に限りがございますので、無くなり次第終了とさせて頂きます。

　　　　　おひとり様 10コまでとさせて頂きます。 /  他のクーポンとの併用は出来ません。

                  キャンペーン期間中は単品飲み放題のお受付は致しません。

　　　　　混雑時にはご提供までお時間を頂く場合がございますので、あらかじご了承ください。

営業時間 :【静岡 肉寿司】

                   月～金       17:00～24:00

                土・日・祝 16:00～23:00

　　　　  【静岡 かきセンター】

                   月～金       17:00～24:00

                   土・日・祝 13:00～23:00

                   (ラストオーダーは店舗へ直接お問い合せ下さい。)

店舗情報 :【静岡 肉寿司】

                    〒420-0032   静岡県静岡市葵区両替町２丁目４−２０ 玄南ビル 1F

                   054-252-8128

　　　　  【静岡 かきセンター】

                   054-252-8158　( 住所同上)

【公式Instagramアカウント】                                              【運営企業】
  静岡 肉寿司                   : @snikuzushi                                  株式会社Stove’s  market
  静岡かきセンター         : @skakicenter                                 〒103-0022
                                                                                                 東京都中央区日本橋室町4-3-6
【会社HP】                                                                              03-3710-2090
http://stoves-market.net/

【本件に関するお問い合わせ先】
 担当 : 広報企画室　菅原 TEL :  03-3710-2090 FAX : 03-3710-2092

 MAIL :  sugawara@market-shops.com

4/4

http://stoves-market.net/